記入例

厚木管制圏内飛行許可申請書

厚木受理番号： 令和４年４月３０日

厚空基運第○○○号

海上自衛隊

第４航空群司令（運航隊長気付） 殿

               住   所：神奈川県綾瀬市無番地

               航空会社名：海尾航空株式会社（個人の場合は記入の要なし。）

               代表者氏名：海 尾   守     印

厚木管制圏内における特殊飛行について、下記のとおり申請します。

記

１ 飛行の目的（注１）

  例１：航空測量  例２：防災訓練に伴う事前確認飛行 例３：送電線パトロール
２ 運航責任者氏名及び連絡先

  空 尾   飛  連絡先：０４６７－７８－８６１１

  （連絡先は、日中に連絡が取れる番号を記入 携帯番号可）
３ 使用航空機登録記号及び型式

  ＪＮ５０００ Ｐ－１

４ 予定期間又は日時
  例１：令和４年１２月６日（火）～令和４年１２月９日（金）のうち、いずれか１日

  例２：令和５年３月２日（水）１０００～１２００のうち １時間

５ 飛行空域又は飛行経路（注２）
  例１：別添のとおり。

  例２：東京ヘリポート～町田～東名高速～海老名～東名高速～町田～東京ヘリポート

６ 飛行高度及び速度
  ２，０００ＦＴ～３，５００ＦＴ １２０ＫＴ

７ 所要時間

  例１：１５～３０分
  例２：各コース約１０分

８ トランスポンダーの種類

  モードＣ ４０９６コード
９ その他必要な事項

  各航空会社（個人所有）が定める管制圏内における遵守事項を記入

  例：飛行の実施は有視界気象状態に限る等

注１：航空測量、航空撮影又は取材飛行の別、その他目的を記入
注２：特殊飛行の場合は、航空図又は飛行チャート等飛行空域又は飛行経路が分かるもの

を添付